
UCHWAŁA NR XXIX/138/2013
RADY GMINY SIENNO

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia przedłożonych przez Zakład Usług Komunalnych w Siennie taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) oraz wniosku Zakładu Usług 
Komunalnych w Siennie z dnia 18 kwietnia 2013 r. uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków opracowane 
przez Zakład Usług Komunalnych w Siennie określone w załączniku do niniejszej uchwały . 

§ 2. Taryfy określone w § 1 obowiązują w okresie od 01 lipca 2013 r. do 30 czerwca 2014 r. 

§ 3. Zobowiązuje się Kierownika Zakładu Usług Komunalnych w Siennie do ogłoszenia zatwierdzonych taryf 
w formie obwieszczeń wywieszonych na tablicach ogłoszeń: Urzędu Gminy, Zakładu Usług Komunalnych 
w Siennie oraz sołectw Gminy Sienno w terminie do 7 dni od dnia przyjęcia niniejszej uchwały . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Ćwikliński

Id: 7D97A6C9-DB59-4947-8F61-D47C5AFB3373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/138/2013 

Rady Gminy Sienno 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Taryfy cen i opłat za usługi zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

1. Rodzaje prowadzonej działalności 

Działalność gospodarcza związana ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę (pozyskiwania wody, uzdatniania 
wody, dystrybucji wody) i zbiorowe odprowadzenie ścieków (przyjmowania ścieków do eksploatowanej sieci 
kanalizacyjnej, przepompowywania do oczyszczalni ścieków i oczyszczenia ścieków) prowadzona jest przez 
Zakład Usług Komunalnych w Siennie.

2. Określenie taryfowych grup odbiorców. 

 
Taryfowa Grupa Charakterystyka grupy odbiorców

Grupa GD 
Gospodarstwa domowe, rolne i ogrodnicze oraz gminne jednostki 

organizacyjne ( UG, GOPS, ZUK), oświatowe, kultury, służby 
zdrowia, OSP, Policja, stowarzyszenia, wspólnoty i spółdzielnie 

mieszkaniowe, parafie, domy dziecka, pomocy społecznej, 
internaty, woda dla celów p. poż. 

Odbiorcy wody dostarczanej ze wszystkich ujęć dostawcy i innych źródeł pozyskania, 
przeznaczonej na potrzeby gospodarstw domowych, obsługiwani w zakresie dostaw 
wody i odprowadzania ścieków, lub tylko dostaw wody, lub tylko odbioru ścieków. 

Grupa PO 
Pozostali odbiorcy przemysłowi w tym: 

podmioty handlowo-usługowe, produkcyjne , przetwórstwa, myjnie, 
stacje paliw i inne nie wymienione w grupie GD. 

Pozostali odbiorcy wody dostarczanej ze wszystkich ujęć dostawcy i innych źródeł 
pozyskania, obsługiwani w zakresie dostaw wody i odprowadzania ścieków, lub tylko 
dostaw wody, lub tylko odbioru ścieków. 

3. Wysokość cen za dostarczaną wodę. 

 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Jednostka miary Cena w zł brutto

1 2 3 4
1 Grupa GD 1 m3 dostarczonej wody 2,75

2 Grupa PO 1 m3 dostarczonej wody 3,25

4. Wysokość cen za odprowadzone ścieki. 

 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Jednostka miary Cena w zł brutto

1 2 3 4

1 Grupa GD 1 m3 odprowadzonych ścieków 7,40

2 Grupa PO 1 m3 odprowadzonych ścieków 7,40

5. Wysokość opłaty abonamentowej za utrzymanie w gotowości urządzeń wodociągowych do świadczenia 
usług. 

 
Lp. Taryfowa grupa odbiorców Jednostka miary Opłata w zł brutto

1 2 3 4

1 Grupa GD zł/sztukę*/miesiąc 2,30

2 Grupa PO zł/sztukę*/miesiąc 2,30

Id: 7D97A6C9-DB59-4947-8F61-D47C5AFB3373. Podpisany Strona 1



- *) oznacza 1 sztukę przyłącza wodociągowego

6. Warunki prowadzenia rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

- Stosuje się warunki zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 
określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków /Dz. U. Nr 127, poz. 886/.

7. Warunki stosowania cen i opłat. 

1) Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług. 

- Zawarte w niniejszej taryfie stawki cen i opłat ustalono dla standardów jakościowych obsługi odbiorców, 
które zostały określone w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków oraz w Regulaminie zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sienno przyjętego uchwałą Nr XXXIV/187/2006 Rady Gminy 
Sienno z dnia 31 marca 2006 r.

2) Zakres świadczonych usług. 

- Szczegółowy zakres świadczonych usług określają umowy na dostawę wody i odprowadzanie ścieków.

Id: 7D97A6C9-DB59-4947-8F61-D47C5AFB3373. Podpisany Strona 2




